PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJU -MS – 2018
www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 007/2018

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE (ACS)

E AGENTES DE ENDEMIAS.

MAURÍLIO FERREIRA AZAMBUJA, PREFEITO MUNICIPAL DE MARACAJU, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público que ficam homologadas as inscrições dos candidatos

do PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE (ACS) E

AGENTES DE ENDEMIAS de acordo com a lei Nº 11.350 de 05/10/2006 e Lei nº 13.595 de 05/01/2018, os

quais irão compor a Equipe de Saúde da Família (ESF), e Equipe de Agentes Comunitários de Saúde (ACS)

nas micro áreas deste Edital para Contratação Temporária em decorrência de vacância de vagas e suplência

na Área da Saúde a da Prefeitura Municipal de Maracaju/MS, relacionados no ANEXO ÚNICO do EDITAL N.º

006/2018 de 05 de outubro de 2018, com as alterações processadas no ANEXO ÚNICO deste Edital.

Maracaju/MS, 15 de outubro de 2018.

MAURÍLIO FERREIRA AZAMBUJA

Prefeito Municipal de Maracaju/MS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJU -MS – 2018
www.fapec.org/concursos

2

ANEXO ÚNICO EDITAL 007/2018

1. RECURSOS DEFERIDOS:

1.2. INCLUSÃO DE CANDIDATOS NO ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 006/2018

N. INSC NOME CARGO

366662 UILLIAN FERREIRA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS

367158 ISMAEL NUNES AGENTE DE ENDEMIAS